

شرح نحوه اقدام گروه حمایت از استعداد‌های درخشان در حوزه مسائل تحصیلات تکمیلی در نیم‌سال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

ردیف	موضوع	شرح نحوه اقدام
1	پذیرش بدون آزمون استعداد‌های درخشان دانشگاه تبریز در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی 1399-1400	<p>تمامی اقدامات اولیه درخصوص بررسی پرونده‌ها، از جمله کنترل مدارک لازم، کنترل احراز شرایط شرکت در رقابت، کنترل صحت مندرجات فرم ثبت نام و غیره، همگی انجام شده و به اتمام رسیده است. سهمیه پذیرش در تمامی رشته/گرایش‌ها نیز برای متقاضیان داخل و خارج دانشگاه محاسبه شده و قبل از تشکیل جلسات با حضور نمایندگان دانشکده‌ها، در صورتجلسات مربوطه درج شده است.</p> <p>جلسات بررسی پرونده‌ها و تخصیص رشته/گرایش‌های قبولی متقاضیان با حضور نمایندگان دانشکده‌ها، هفته آخر اردیبهشت و هفته اول خرداد، برگزار خواهد شد و نتایج نهایی، هفته دوم خرداد 99 از طریق وبسایت رسمی گروه حمایت از استعداد‌های درخشان به آدرس dotsa.tabrizu.ac.ir منتشر شده و از طریق وبسایت دانشگاه تبریز و شبکه‌های مجازی مرتبط اطلاع‌رسانی خواهد شد. ضمناً نتایج نهایی از طریق اتوماسیون اداری برای دانشکده‌ها نیز ارسال خواهد شد.</p>
2	سومین دوره جایزه شهید احدی بنیاد ملی نخبگان (پذیرش بدون آزمون دانشجویان برتر سال آخر دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد جهت ادامه تحصیل در دوره دکتری تخصصی)	<p>فراخوان، شیوه‌نامه اجرایی و فرم ثبت نام سومین دوره جایزه شهید احدی بنیاد ملی نخبگان، در تاریخ 99/01/31 از طریق وبسایت رسمی گروه حمایت از استعداد‌های درخشان به آدرس dotsa.tabrizu.ac.ir منتشر شده و از طریق وبسایت دانشگاه تبریز و شبکه‌های مجازی مرتبط اطلاع‌رسانی خواهد شد. ضمناً موضوع از طریق اتوماسیون اداری به دانشکده‌ها نیز ابلاغ خواهد شد.</p> <p>مهلت ثبت نام و ارسال مدارک توسط متقاضیان، 99/02/14 خواهد بود و تمامی جزئیات مربوط به نحوه ثبت نام و ارسال مدارک در فراخوان و شیوه‌نامه اجرایی قید خواهد شد.</p> <p>تمامی پرونده‌های واصله، حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه بررسی شده و نتایج نهایی در تاریخ 99/02/31 به بنیاد ملی نخبگان اعلام خواهد شد. شایان ذکر است این تاریخ، توسط بنیاد ملی نخبگان به عنوان آخرین مهلت اعلام اسامی تعیین شده است.</p> <p>پس از دریافت تأییدیه بنیاد ملی نخبگان، اسامی نفرات دعوت شده به مصاحبه اعلام شده و برای برگزاری جلسات مصاحبه برنامه‌ریزی خواهد شد.</p>
3	پذیرش بدون آزمون استعداد‌های درخشان دانشگاه تبریز در مقطع دکتری تخصصی سال تحصیلی 1399-1400	<p>فراخوان، شیوه‌نامه اجرایی و فرم ثبت نام پذیرش بدون آزمون استعداد‌های درخشان دانشگاه تبریز در مقطع دکتری تخصصی سال تحصیلی 1399-1400، در تاریخ 99/02/22 از طریق وبسایت رسمی گروه حمایت از استعداد‌های درخشان به آدرس dotsa.tabrizu.ac.ir منتشر شده و از طریق وبسایت دانشگاه تبریز و شبکه‌های مجازی مرتبط اطلاع‌رسانی خواهد شد. ضمناً موضوع از طریق اتوماسیون اداری به دانشکده‌ها نیز ابلاغ خواهد شد.</p> <p>مهلت ثبت نام و ارسال مدارک توسط متقاضیان، 99/03/21 خواهد بود و تمامی جزئیات مربوط به نحوه ثبت نام و ارسال مدارک در فراخوان و شیوه‌نامه اجرایی قید خواهد شد.</p> <p>پرونده‌های واصله در اسرع وقت بررسی شده و بر این اساس، اسامی نفرات دعوت شده به مصاحبه اعلام خواهد شد. سپس با توجه به زمان‌بندی جلسات مصاحبه متقاضیان آزمون نیمه‌متمرکز دکتری، برای برگزاری جلسات مصاحبه برنامه‌ریزی خواهد شد.</p>